
Nominačky na 9.mistrovství Evropy žáků do 15ti – Zvůle 22-25.5.2008 
 
 

Nominační závody žákovské reprezentace se konaly v prostoru předloňských 5ti 
denních v autokempu Zvůle u Kunžaku. Na programu byly čtyři závody, po dvou v každém 
pásmu. Opoti jiným letům byly závody rozloženy do tří dnů, aby i opozdilci přibyvší až 
v sobotu mohli běžet alespoň tři závody. 

Situace v nominačním žebříčku po prvních dvou závodech z Moravské brány byla 
poměrně zamotaná, neboť pro zlomenou nohu ze zimního lyžování neběžel první závody 
Ondra Šimáček a žebříček tak vedl jeho mladší bratr Martin. U děvčat bylo celkem jasné 
vedení Lucky Samuelové, ale byly před  námi ještě 4 závody. 

První závod se běžel v pátek na mapě Pekelec, jednalo se o dvoumetr, který stavěla 
Vlasta Vlachová. Ačkoli podle záměru stavitele (stavitelky) měli všichni začínat na kontrole 
č. 3, ne všem se to povedlo. I další postupy byly rozdílné, takže se při 10ti minutových 
startovních intervalech podařilo zčásti roztrhat závodní pole. 

V sobotu se běžely dva závody, dopoledne osmdesátka, kterou opět stavěla Vlasta, 
odpoledne pak druhý dvoumetr, který stavěl Mirek Vlach st. Smůlu měl Michal Popper, který 
již podruhé ztratil startovní průkaz (poprvé v pátek, ale to ho ještě našel) a tak byl 
nehodnocen. Odpolední dvoumetr v holkách překvapivě vyhrála Alžběta Lehárová, která při 
prvním dvoumetru v pátek našla jen jednu kontrolu. 

Nominační závody  uzavírala nedělní osmdesátka, kterou stavěl opět Mirek. Třetí 
závod za sebou vyhrál Ondra, v holkách opět vyhrála Alžběta a posunula se tak na druhé 
místo v nominačním žebříčku. 

Trenérům nastalo nelehké rozhodování, neboť se všeobecně předpokládalo, že pojedou 
čtyři kluci a tři holky. Konečný verdikt zněl: 
D15 – Lucka Samuelová, Alžběta Lehárová, Lucka Zachová, Pavla Horová 
M15 – Ondřej Šimáček, Martin Šimáček, Čeněk Havelka. 
 
        Mirek Vlach st. 
 
 
Výsledky a mapy : 
 
Výsledky 3.soustředění nominační - Zvůle     
        
Závod: pátek 23.5.2008 - 2 m      
 Mapa Pekelec M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    4 km 4+M   hledání   
1. Lucie Samuelová 65.00 5 11 3154   
2. Pavla Horová 78.35 5 9 3154   
3. Anna Oplová 88.32 5 8 3514   

4. 
Martina 
Dvořáková 108.42 5 7 3154   

5. Alžběta Lehárová 109.58 2 6 1   
N Petra Sádlová 129.42 M 0 0   
        
 Mapa Pekelec M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    5 km 4+M   hledání   
1. Martin Šimáček 48.39 5 11 3241   
2. Čeněk Havelka 58.05 5 9 3241   
3. Ondřej Šimáček 58.59 5 8 3241   
4. Matěj Sommer 68.16 5 7 3241   

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


5. Michal Popper 91.17 5 6 2413   
6. Vojtěch Papež 95.11 5 5 3124   
7. Vojtěch Koleta 104.08 5 4 3214   
        
Závod: sobota 24.5.2008 - 80 m      
 Mapa Zvůle M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    5 km 4+M   hledání   
1. Lucie Samuelová 53.07 5 11 2134   
2. Lucie Zachová 65.55 5 9 1243   
3. Pavla Horová 73.19 5 8 2143   
4. Alžběta Lehárová 81.18 5 7 2143   
5. Petra Sádlová 85.50 5 6 2143   

6. 
Martina 
Dvořáková 90.04 5 5 2431   

PL Anna Oplová 150.38 5 0 1324   
        
 Mapa Zvůle M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    5,7 km 5+M   hledání   
1. Ondřej Šimáček 53.32 5 11 1534   
2. Martin Šimáček 59.19 5 9 1345   
3. Čeněk Havelka 61.42 5 8 1345   
4. Matěj Sommer 74.15 5 7 1354   
5. Vojtěch Koleta 79.59 5 6 1435   
6. Vojtěch Papež 101.08 5 5 1534   
N Michal Popper 56.49 M 0 /1354/ ztráta karty 
        
Závod: sobota 24.5.2008 - 2 m      
 Mapa Zvůle M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    4 km 4+M   hledání   
1. Alžběta Lehárová 60.05 5 11 4325   
2. Lucie Samuelová 60.08 5 9 4325   
3. Pavla Horová 60.30 5 8 4325   
4. Petra Sádlová 85.14 5 7 4325   
5. Anna Oplová 100.07 5 6 4352   
6. Lucie Zachová 110.09 5 5 4352   
7. MartinaDvořáková 110.23 5 4 4352   
8. Veronika Fráňová 89.39 3 3 43   
        
        
 Mapa Zvůle M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    4,8 km 5+M   hledání   
1. Ondřej Šimáček 48.30 5 11 4125   
2. Vojtěch Koleta 59.25 5 9 4125   
3. Čeněk Havelka 70.05 5 8 4152   
4. Michal Popper 83.38 5 7 4152   
5. Matěj Sommer 89.04 5 6 4251   
6. Vojtěch Papež 104.04 5 5 4215   
7. Martin Šimáček 80.23 4 4 152   
        
Závod: neděle 25.5.2008 - 80 m      
 Mapa Zvůle M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    5 km 5+M   hledání   
1. Alžběta Lehárová 49.19 5 11 5431   
2. Lucie Samuelová 49.50 5 9 5431   

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


3. Lucie Zachová 52.47 5 8 5431   
4. Pavla Horová 65.08 5 7 5431   
5. Anna Oplová 69.03 5 6 5431   
6. Petra Sádlová 78.54 5 5 5431   

7. 
Martina 
Dvořáková 81.29 5 4 5431   

8. Veronika Fráňová 83.41 5 3 4315   
        
 Mapa Zvůle M 1:10000 L=120 min Body  pořadí   
    5,5 km 5+M   hledání   
1. Ondřej Šimáček 44.27 5 11 2431   
2. Matěj Sommer 51.02 5 9 2431   
3. Martin Šimáček 54.17 5 8 2431   
4. Michal Popper 55.29 5 7 2431   
5. Vojtěch Koleta 55.34 5 6 2431   
6. Vojtěch Papež 63.58 5 5 2431   
        

Zvůle 25.5.2008  
Miroslav Vlach 

v.r.     
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nominační žebříček ŽPR - MEŽ 2008      
          
  Hranice Nominační soustředění  celkem konečné 
  3,5 144 3,5 144 3,5 144 body body 
poř.         
 D15         
1. Lucie Samuelová 9 11 11 11 9 9 60 42 
2. Alžběta Lehárová 7 5 7 6 11 11 47 36 
3. Lucie Zachová 11 7 9  8 5 40 35 
4. Pavla Horová 8 9 8 9 7 8 49 34 
5. Anna Oplová 1 6 0 8 6 6 27 26 
6. Martina Dvořáková 6 2 5 7 4 4 28 22 
6. Petra Sádlová 2 4 6 0 5 7 24 22 
8. Veronika Fráňová 5 3   3 3 14 14 
9. Kateřina Kučová 3 8     11 11 
10. Barbora Hozáková 4 0     4 4 
11. Petra Lněničková 0 1     1 1 
          
          

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


          
 M15         
1. Ondřej Šimáček   11 8 11 11 41 41 
2. Martin Šimáček 9 11 9 11 8 4 52 40 
3. Čeněk Havelka 7 9 8 9  8 41 34 
4. Vojtěch Koleta 11 6 6 4 6 9 42 32 
5. Matěj Sommer 5 4 7 7 9 6 38 29 
6. Michal Popper 3 8 0 6 7 7 31 28 
7. Vojtěch Papež 8 5 5 5 5 5 33 23 
8. Karel Vobořil 4 7     11 11 
9. Pavel Hladík 6 3     9 9 
10. Vojtěch Doležal  2     2 2 
10. Tomáš Látal 2 0     2 2 
12. Edie Martins 0 1     1 1 
12. David Matyáš 1 0     1 1 
 Jakub Vančura 0 0     0 0 
 Tomáš Soukeník 0 0     0 0 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

